Reschen - Resia 39027

Hauptstrasse - Via Principale
info{lscreschen.com
Steuer Nr. 01274220217

Raiffeisen
Raiffeisenkasse
Obervinschaau

Grand Prix Landescup

SLALOM SPECIALE

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: R_FEA0256 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
LANDESCUP GRAND PRIX GARA CAL. FED. O REG. N° EA072
COD. ORGANIZZATORI 00169 NOME SOCIETA" ASC HAID RAIFF.
LOCALITA" RESCHEN DATA 17/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MATTIUZ G. 4396 NOME PISTA ZWOELFER
ARBITRO RUNGG T. XXX PARTENZA 2155 m
DIRETTORE DI GARA WEISENHORN W. XXX  ARRIVO 2005 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/147/AA/A
09/147/AAIA
TRACCIATORE FABI R. THOENI S.
APRIPISTA - A - MONZ H. - A - MONZ H.
- B - MONZ A. - B - MONZ A.
- C - PEER J. - C - PEER J.
- D - WEISENHORN T. - D - WEISENHORN T.
NUMERO DI PORTE 48 47 48 47
ORA DI PARTENZA 9.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 51020 PERATHONER Lisa 2005 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN ... ...
2 50620 AMORT Vanessa 2005 AA 00596 A.S.V. VINTL ASD. VAN ... ..
3 52113 DE NARDIN Maria 2005 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN ... ...
4 54955 BLASBICHLER Eva Sophia 2006 AA 00130 WINTERSPORTVEREIN BRIXE ... ...
5 53384 SATTLER Nicole 2006 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM ... ...
6 50433 MORANDELL Greta 2005 AA 01147 ASC KALTERN .
7 51495 PALMA Lea 2005 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN ... ...
8 50402 GUFLER Bianca 2005 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS ... .
9 53054 COSTA Virginia 2005 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN ... ...
10 51670 NIEDERWOLFSGRUBER Lisa 2005 AA 01286 AS\V. TZ JOCHTAL GITSC ... ..
1 52519 RUNGG Tessja 2005 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN ... ...
12 50464 STOLL Lina 2005 AA 00301 AS.V. TAISTEN RAIFFEIS ... ...
13 53661 FEICHTER Hannah 2006 AA 00301 AS.V. TAISTEN RAIFFEIS ... ...
14 53631 PERNSTICH Nora 2006 AA 00253 ASC JOCHGRIMM ... .
15 50490 PERATHONER Leila 2005 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN ... ...
16 51240 CRIVELLETTO Emma 2005 AA 00516 AS MERANO S.PD. ... e
17 50682 FILL Valentina 2005 AA 03412 AS.D. KRONPLATZ SKI-TE ... e
18 55577 HOPFGARTNER Eva 2006 AA 00301 A.S.V. TAISTEN RAIFFEIS ... ...
19 55034 INSAM Jessica 2006 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN ... ...
20 54194 PIOK Theresa 2006 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM ... e
21 50705 SANIN Martina 2005 AA 03412 AS.D. KRONPLATZ SKI-TE ... ...
22 54148 NEULICHEDL Hanna 2006 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM ... e
23 53818 FRANZONI Julia 2006 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN ... ...
24 54771 GRANRUAZ Rita 2006 AA 00097 AMATEUR SKI CLUB LADINI ... ...
25 53051 FRANZ Lena 2005 AA 00779 ASC TERLAN . .
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
26 56151 TRAFOIER Selina 2006 AA 00377 ASC ULTEN RAIFF.
27 56252 AVESANI Lisa 2006 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN R TR
28 54884 TRIBUS Luisa 2006 AA 00196 ASC SCHENNA .. L.
29 52980 GOLLER Marie 2005 AA 00770 ASC AUER-ORA
30 53903 KASSLATTER Michelle 2006 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN
31 51917 PLANK Irina 2005 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVANT
32 52055 MARKART Nora 2005 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA TR TR
33 51117 DAROCCA Anina 2005 AA 00347 AMATEURSPORTCLUB EGGEN ... ...
34 53223 KINZNER Amelie 2006 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA ... ...
35 51384 SCHWINGSHACKL Nora 2005 AA 00301 A.S.V. TAISTEN RAIFFEIS
36 51489 PRENN Jasmin 2005 AA 03412 AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
37 53494 OBERFRANK Nina 2006 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM
38 53674 NOCKER Elisa 2006 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM
39 53337 GASSER Katharina 2006 AA 01286 AS.. TZ JOCHTAL GITsC ... ...
40 53612 LANER Marie 2006 AA 00077 SC MERAN SKI ALPIN
41 51781 TELSER Selina 2005 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN
42 56304 GHIRARDELLO PICHLER Emma 2006 AA 00196 ASC SCHENNA TR TR
43 51962 RUNGGER Sofia 2005 AA 00435 ASC SARNTAL L. e
44 53308 ASCHBACHER Mara 2006 AA 00309 AMATEURSPORTCLUB GSIESE ... ...
45 50854 GAMPER Nima 2005 AA 00489 ASV RITTEN SPORT
46 55057 PICHLER Heidi 2006 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG A
47 50340 TAMMERLE Elisa 2005 AA 01018 ASV TSCHERMS TR R
48 53314 HOLZER Vera 2006 AA 03412 AS.D. KRONPLATZ SKI-TE ... ...
49 55432 SINN Nathalie 2006 AA 01147 ASC KALTERN ... L.
50 51657 PETERS Lisa 2005 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA
51 55719 MARINI Coralie 2006 AA 01018 ASV TSCHERMS
52 52750 SHAHINI Sarah 2005 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN VR RPN
53 52043 UNTERHOLZNER Marion 2005 AA 00377 ASC ULTEN RAIFF. ... ..
54 51083 PALLHUBER Linda 2005 AA 00257 SKI KLUB AHRNTAL- AMAT ... ...
55 55684 GASSLITTER Maria 2006 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN
56 55473 RIZZI Carmen 2006 AA 01286 AS.V. TZ JOCHTAL GITSC
57 53887 ZOEGGELER Annika 2006 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN TR RO
58 55053 VENT Leonie Juliane 2006 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN ... ..
59 53829 TESTA Marianna 2006 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN ... ...
60 53401 BERGER Sophia 2006 AA 03412 A.S.D. KRONPLATZ SKI-TE RURTR TR
61 55113 HINTNER Katia 2006 AA 00309 AMATEURSPORTCLUB GSIESE ... ...
62 56106 TASCHLER Norah 2006 AA 00309 AMATEURSPORTCLUB GSIESE ... ...
63 53460 GURNDIN Leonie 2006 AA 00253 ASC JOCHGRIMM ... ..
64 50764 STUFLESSER Kim 2005 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN ... ...
65 55882 SCHIFFEREGGER Franziska 2006 AA 03412 A.S.D. KRONPLATZ SKI-TE TR TR
66 56033 SOSI Nicole 2006 AA 00529 GR. SCI ALPINISTICO GRO ... ...
67 55412 GREGORI Madlen 2006 AA 01147 ASC KALTERN ... .
68 56052 BAUMGARTNER Lea 2006 AA 03412 AS.D. KRONPLATZ SKI-TE ... ..
69 54808 GAMPER Katja 2006 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN ... ..
70 54195 KOLLMANN Alexandra 2006 AA 01018 ASV TSCHERMS R TR
71 55431 SINN Annalena 2006 AA 01147 ASC KALTERN .. Ll
72 53646 KOFLER Elisabeth 2006 AA 00077 SC MERAN SKI ALPIN ... ...
73 56071 KAUFMANN Anna 2006 AA 00196 ASC SCHENNA . L.
74 55806 KOSTNER Corinne 2006 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN ... ...
75 52231 INNERHOFER Magdalena 2005 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN TR RO
76 51525 PLANK Klara 2005 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA ... ...
7 51256 HENNICKEN Lara Katharina 2005 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM ... .
78 55789 FRIGERIO Nadine 2006 AA 00309 AMATEURSPORTCLUB GSIESE ... ...
79 53528 INSAM Stefanie 2006 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN ... ...
80 53472 HOLZMANN Kiara 2006 AA 00347 AMATEURSPORTCLUB EGGEN TR RO
81 55217 AVI Alicia 2006 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN ... ...
82 53689 RUNGG Elena 2006 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN ... ...
83 50472 PINNA Valentina 2005 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA ... ...
84 51288 STAUDER Tamara 2005 AA 00435 ASC SARNTAL . e
85 53208 STOFFNER Greta 2006 AA 03564 AMATEUR SPORTVEREIN KLA RN TR
86 52628 D'AMICO Greta 2005 AA 00529 GR. SCI ALPINISTICO GRO ... ...
87 54683 PRAMSTRALLER Sophie 2006 AA 03564 AMATEUR SPORTVEREIN KLA ... ...
88 50957 SCORCIA Carlotta 2005 AA 00529 GR. SCI ALPINISTICO GRO ... ...
89 53635 PALOSCHI Claudia 2006 AA 00563 S.C. FANA AD. Lo .
90 52080 AGOSTINI Emily 2005 AA 00257 SKI KLUB AHRNTAL - AMAT R R
91 54942 GASSLITTER Julia 2006 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM ... .

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

92 50375 TSCHIGG Manuel 2005 AA 01147 ASC KALTERN
93 52288 CIARLITTI Matteo 2005 AA 03412 AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
94 50311 STEINMAIR Tobias 2005 AA 03412 AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
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NUMERO CONCORRENTE

CODICE

50389
51261
52056
51342
50815
51572
51818
52143
55810
51153
50802
55243
52198
51916
52503
52564
51298
51398
52350
50907
51597
53071
51804
52287
50958
52110
52950
50617
52240
55163
52733
50767
51476
51219
55260
50925
52817
52252
51407
53541
53999
53962
55002
54099
50831
54804
52620
54310
53070
52369
55315
53979
53669
53722
50963
53592
50702
55006
50875
51749
53781
54216
51751
55035
52495
56134
52339
55652
50629
54344
50887
53457

COGNOME e NOME PUNTI

WEISSENSTEINER Patrick
FRANZELIN Jakob
SIEDER Lukas
KRUEGER Rene
STADLER Aaron
PERATHONER Matteo
KERSCHBAUMER Ivan
PEER Tobias
MOELGG Alexander
COMPLOJ Patrick
BAUMGARTNER Jonas
AVESANI Matteo
VAVREK Marco
PERATHONER Philip
LADURNER Tobias
PERISSINOTTO Mattia
PERATHONER Nathan
GSCHNITZER Phillip
SEEBACHER Alex
SCHERER Elias
KOFLER Manuel
LANTSCHNER Markus
KALSER Marc
ANGERER Samuel
RAINER Fabian
TIBOLLA Fabian
PIRCHER Simon
PROSCH Patrick
STUEFER Philip
THALER David
HOLZNER Leo
VICENZI Alex
GROSSRUBATSCHER Fabio
RAICH Hannes
DALLAPIAZZA Kilian
D'APICE Kilian
BACHER Samuel
ANDERGASSEN Kevin
TAMERS David
DICHRISTIN Gabriel
LINDER Rene'
GRUBER David
FEICHTER Jonas
BOTZNER Peter
CASTLUNGER Marc
FROETSCHER Hannes
HALLER Moritz
WOLFSGRUBER Maximilian
DOSSER Rene
TREBO Gabriel
KOELLEMANN BALDINI Alois
MERANER Jannik David
ROHREGGER Shaun
RANZI Lorenz
OBEROSLER Pietro
DEMETZ Colin
FELDERER Matthias
TRAFOIER Raffael
PUTZER Martin
WILLEIT Matthias
LECHNER Luis
GUARINO Alex
MAZZUCCHELLI Luca
TAPFER Lukas
BUSULINI Giorgio  Alessandro
STECK Felix Johann
PEINTNER Samuel
STRICKER Paul
RIEPER Felix
OBERRAUCH Julian
KAHN Paul

RIGOTTI Nicolo
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COD.

00078
01003
01069
02013
00772
00078
00078
00169
00196
00078
00078
03412
03412
00078
00304
00563
00078
01069
02013
02013
00078
02013
01003
02013
00223
00256
00196
01286
00435
00097
02808
00377
00078
00585
00097
00489
00309
01147
03412
01147
00078
01018
00301
01018
00097
01286
00198
03412
00196
03412
00169
01147
00347
00184
00097
00078
01147
00377
00078
03412
01286
03412
00301
00198
00097
00256
01286
00256
01286
00749
00309
00078

SOCIETA'

SC GARDENA RAIFFEISEN
SPORT CLUB PETERSBERG A
RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA
SEISER ALM SKI TEAM
AS.V. VILLNOESS RAIFFE
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC HAID RAIFF.

ASC SCHENNA

SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC HAFLING RAIFFEISEN
S.C. FANA AD.

SC GARDENA RAIFFEISEN
RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA
SEISER ALM SKI TEAM
SEISER ALM SKI TEAM

SC GARDENA RAIFFEISEN
SEISER ALM SKI TEAM
SPORT CLUB PETERSBERG A
SEISER ALM SKI TEAM
AMATEURSPORTCLUB DREI Z
ASV PRAD RAIFFEISEN

ASC SCHENNA

AS.\V. TZ JOCHTAL GITSC
ASC SARNTAL

AMATEUR SKI CLUB LADINI
ASV RIFFIAN KUENS

ASC ULTEN RAIFF.

SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC PASSEIER

AMATEUR SKI CLUB LADINI
ASV RITTEN SPORT
AMATEURSPORTCLUB GSIESE
ASC KALTERN

AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
ASC KALTERN

SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV TSCHERMS

AS.V. TAISTEN RAIFFEIS
ASV TSCHERMS

AMATEUR SKI CLUB LADINI
AS.V. TZ JOCHTAL GITSC
ASC SCHNALSTAL

AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
ASC SCHENNA

A.S.D. KRONPLATZ SKI-TE
ASC HAID RAIFF.

ASC KALTERN
AMATEURSPORTCLUB EGGEN
SC VIGILJOCH ASV
AMATEUR SKI CLUB LADINI
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC KALTERN

ASC ULTEN RAIFF.

SC GARDENA RAIFFEISEN
A.S.D. KRONPLATZ SKI-TE
AS.V. TZ JOCHTAL GITSC
A.S.D. KRONPLATZ SKI-TE
AS.V. TAISTEN RAIFFEIS
ASC SCHNALSTAL

AMATEUR SKI CLUB LADINI
ASV PRAD RAIFFEISEN

AS.V. TZ JOCHTAL GITSC
ASV PRAD RAIFFEISEN

AS.V. TZ JOCHTAL GITSC
AMATEURSPORTCLUB PLOSE
AMATEURSPORTCLUB GSIESE
SC GARDENA RAIFFEISEN
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NUMERO CONCORRENTE

CODICE

55635
54618
55187
54905
52839
52044
56339
51823
55596
54149
52067
54292
53665
50837
51138
55772
51694
52668
56164
53398
54662
56492
52346
54541
53370
55757
53775
55116
53906
55669
54599
55759
54211
56009
53149
52019
52538
56013
54385
86650
54674
51031
50403
55292
56440
51322
50876
56430
53748

COGNOME e NOME

PEINTNER Marian Josef
KRALER Simon
MATZNELLER Tobias
PERATHONER David

COMPARETI RANGONI Guglielmo

UNTERHOLZNER Stefan
PLIEGER Manuel
JANSER Moritz
RIFESSER Mike
NEULICHEDL Max
TAPPEINER Felix
SOLDERER Peter
RABANSER Aaron
WATSCHINGER Roman
GLOEGGL Alexander
DEMETZ Giacomo
TAIBON Marco
VIDESOTT Moriz Andre Paul
WIESER Josef
MUSSNER Mattia
SCHOENHUBER Tobias
RABANSER Patrick
MARMSOLER Matthias
GITZL Fabian
TSCHOLL Hannes
LAMP Matthaeus
GREGO Luca
SCHWEIGKOFLER Alexander
MORETTO Filippo
BRUNNER Maximilian
PEER Paul Leonhard
COSTA Alexander
PIRCHER Alex
PLONER Philipp
ORLANDI Andrea
LEITNER Andreas
WEGER Matthias

VON LUTTEROTTI Benedikt
STOLZLECHNER Fabian
WEISSTEINER Thomas
ERHARTER Leo
LAMBACHER Maximilian
LEITNER Lukas
KRITZINGER Alex

LEO Edoardo
WOHLGEMUTH Gabriel
GIANMOENA Philip
BALDESSARI Nikolas
ZEPPA Lorenzo

BESICHTIGUNG VON 08.45 BIS
RICOGNIZIONE DALLE 09.45 ALLE 09.15

17/02/2019 / Curon Venosta/Graun im Vinschg

ANNO

2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006

Q
@]

M COD.

03412
00301
01003
00078
03412
00377
00435
00198
00078
02013
00077
01003
02013
00223
00770
00078
03412
03412
01069
00078
03412
02013
02013
00301
00130
00301
00529
00489
00516
00529
01286
00097
00184
00758
00529
01069
00435
00489
00257
01286
01964
00772
01069
02013
02013
00435
01003
00130
00516
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09.15

SOCIETA'

A.S.D. KRONPLATZ SKI-TE
AS.V. TAISTEN RAIFFEIS
SPORT CLUB PETERSBERG A
SC GARDENA RAIFFEISEN
AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
ASC ULTEN RAIFF.

ASC SARNTAL

ASC SCHNALSTAL

SC GARDENA RAIFFEISEN
SEISER ALM SKI TEAM

SC MERAN SKI ALPIN

SPORT CLUB PETERSBERG A
SEISER ALM SKI TEAM
AMATEURSPORTCLUB DREI Z
ASC AUER-ORA

SC GARDENA RAIFFEISEN
A.S.D. KRONPLATZ SKI-TE
A.S.D. KRONPLATZ SKI-TE
RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA
SC GARDENA RAIFFEISEN
AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
SEISER ALM SKI TEAM
SEISER ALM SKI TEAM
AS.V. TAISTEN RAIFFEIS
WINTERSPORTVEREIN BRIXE
AS.V. TAISTEN RAIFFEIS
GR. SCI ALPINISTICO GRO
ASV RITTEN SPORT

AS MERANO S.P.D.

GR. SCI ALPINISTICO GRO
AS.\V. TZ JOCHTAL GITSC
AMATEUR SKI CLUB LADINI
SC VIGILJOCH ASV

AS.V. LUSEN - LUSON

GR. SCI ALPINISTICO GRO
RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA
ASC SARNTAL

ASV RITTEN SPORT

SKI KLUB AHRNTAL - AMAT
AS.\V. TZ JOCHTAL GITSC
CENTRO AGONISTICO TRE C
AS.V. VILLNOESS RAIFFE
RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA
SEISER ALM SKI TEAM
SEISER ALM SKI TEAM

ASC SARNTAL

SPORT CLUB PETERSBERG A
WINTERSPORTVEREIN BRIXE
AS MERANO S.P.D.
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